CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

1

RESOLUÇÃO № 001/2025

                “Dispõe sobre o Boletim das Sessões Ordinárias

da Câmara Municipal de Água Azul do Norte – PA, para o

ano de 2025, e dá outras providencias ”.

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, Estado do

Pará, no uso das atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e Ela

promulga e sanciona a seguinte RESOLUÇÃO:

 Art. 1º - Fica criado o Boletim oficial das sessões Ordinárias da Câmara

Municipal de Água Azul do Norte, para o ano de 2025, conforme cronograma

abaixo especificado:

Mês Data Hora

FEVEREIRO

17 segunda-feira às 10:00

21 sexta-feira às 10:00

24 segunda-feira às 10:00

28 sexta-feira ás 10:00

Mês Data Hora

MARÇO

10 Segunda-feira às 10:00

12 Quarta-feira às 10:00

19 Quarta-feira às 10:00

26 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

ABRIL

02 Quarta-feira às 10:00

09 Quarta-feira às 10:00

16 Quarta-feira às 10:00

23 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

MAIO

07 Quarta-feira às 10:00

14 Quarta-feira às 10:00

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

2

21 Quarta-feira às 10:00

28 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

JUNHO

04 Quarta-feira às 10:00

11 Quarta-feira às 10:00

18 Quarta-feira às 10:00

25 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

AGOSTO

06 Quarta-feira às 10:00

13 Quarta-feira às 10:00

20 Quarta-feira às 10:00

27 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

SETEMBRO

03 Quarta-feira às 10:00

10 Quarta-feira às 10:00

17 Quarta-feira às 10:00

24 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

OUTUBRO

01 Quarta-feira às 10:00

08 Quarta-feira às 10:00

22 Quarta-feira às 10:00

29 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

NOVEMBRO

05 Quarta-feira às 10:00

12 Quarta-feira às 10:00

19 Quarta-feira às 10:00

26 Quarta-feira às 10:00

Mês Data Hora

DEZEMBRO

03 Quarta-feira às 10:00

08 Sexta-Feira às 10:00

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

3

12 Segunda-feira às 10:00

15 segunda-feira às 10:00

Art. 3º-Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 17 de fevereiro de 2025.

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
Presidente

RONALDO ROCHA PEREIRA
Vice – Presidente

ADEVIR SUÉ DIAS

Secretario